
ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů, nebo čestné prohlášení o tom, že poskytovatel
nebude využívat poddodavatele

Č ESTN É PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: C S -P R O JE C T  spol. s.r.o.

Sídlo: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5

IČO: 41690206

Název veřejné zakázky:
Zpracování technického zadání, příprava žádosti a 
podpora administrace projektu Kybernetická bezpečnost 
v ÚVN Praha

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Praze

Dne: Dle elektronického podpisu

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za dodavatele: Ing. Pavel Brož, jednatel společnosti

Razítko, podpís(y):
l n _ i  D A \ / E I  Digitálněpodepsal 
II iy . r n v  C L  Ing. PAVEL BROŽ
p n r \ 7  Datum: 2023.01.19 

16:05:52 +01'00'



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3: Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

dokument tvoří samostatnou přílohu smlouvy



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 4: Nabídková cena

Příloha č. 5 • Stanovení nabídkové ceny

Pokyny pro stanovení nabídkové ceny:
11 Nabídková cena za ID úkolu A, B. D bude stanovena:
Celkovou cenou za dílčí úkol (etapu} definovaný v harmonogramu a technické specifikaci (dále jen "HMG"). Fakturace bude provedena za kompletní předání všech výstupu uvedených v HMG a v souladu se všemi sovisejícími činnostmi 
uvedenými ve výzvě bez kterých není možně danou etapu ukončit. Dilči fakturace budou provedeny v souladu s  akceptaci dílčich úkolu (celé etapy či ve více splátkách, pokud daná etapa dle HMG obsahuje více akceptaci)

2 ) Nabídková cena za ID úkolu C. E  bude stanovena:
Násobkem ceny za ČH a zadavatelem předpokládaným počtem ČH  v daném dílčím úkolu (etapě) po dobu plnění smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že reálná potřeba ČH v těchto úkolech bude probíhat na základě dílčích objednávek a v 
předem odsouhlaseném počtu potřebných CH za jednotkovou cenu stanovenou touto nabídkou. Fakturovaná cena k dílčím objednávkám pak bude probíhat na základě skutečné zadané a odvedené práce. Zhotovitel bere na vědomi, že tyto ČH 
nemusí zadavatel v průběhu plněni smlouvy čerpat pokud tato potřeba nenastane. Termin pro plněni dílcích objednávek bude stanoven dle rozsahu a složitosti zadané činnosti, dotaci stanovených terminů a to po odsouhlaseni objednatele i 
zhotovitele. Pokud ke shodě nedosjde urči ihtitu objednatel.

ID úkolu Etapa Cena 1 ČH 
v  K č  bez DPH

Cena 1 ČH 
v K č  VČ DPH

Předpokládaný počet 
Č H “ po dobu plnění

Cena celkem 
v  Kč bez DPH

Cena celkem 
v  K č  vč DPH

A Zpracování technického zaclání pro projekt s  názvem „Kybernetická bezpečnost v ÚVN Praha“, 
architektonického modelu, návrhu řešení X X X 350 000,00 Kč 423 500,00 Kč

5 Zpracovaní žádosti o finanční podporu vč. všech povinných příloh X X X 100 000.00 Kč 121 000,00 Kč

C Administrace žádosti o finanční (xxlporu (dotační management) 1 800,00 KČ 2 178,00 KČ 400 720 000,00 KČ 871 200,00 Kč

D Zpracování technické specifikace v rámci zadávací dokumentace a podpora zadavatele při 
administraci jedné či více veřejných zakázek dle ZZVZ X X X 275 000,00 Kč 332 750,00 KČ

E Odborný dozor nad dodavatelem (QA) 1 800,00 KČ 2 178,00 Kč 150 270 000,00 KČ 326 700,00 Kč

Celková nabídková cena (nabídkové cena bez DPH nesmi překročit stanovenou předpokládanou hodnotu 1.935.000.- Kč bez DPH) 1 715 000.00 KČ 2 075150,00 Kč

Poin.
Účastník doplní hodnoty do žluté označených buněk
Modři označené buňky doplní účastník do krycího listu, který tvoříPřílohu i.  f Zadévao! dokumentace.
" ČH = človekohodina. Zadavatel stanovuje, že minimální nabídkové cena za jednu {lověkohodinu. nesmí být nižší než 1 200.- Kč bez DPH. V případě, že nabídkové oené bude v nabídce nekletého z účastníků výběrového řízeni nižší než 1 200.-K ( bez DPH za jednu 
člověkohodinu. bude nabídka tohoto účastníka vyřazena a tento účastník bude vyloučen z výběrového řízeni.


